
Id: 35824676-F750-4E56-BE84-99C99F2A0EFB. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVI/129/2025 

RADY POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Powiatu Tucholskiego na rok 2026 

Na podstawie § 10 ust. 1 Statutu Powiatu Tucholskiego przyjętego uchwałą 

Nr XXVI/184/2021 z dnia 28 stycznia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r. poz. 584) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwalić plan pracy Rady Powiatu Tucholskiego na rok 2026, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie planu powierzyć Przewodniczącemu Rady Powiatu Tucholskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

 

Ilona Lesikowska 



Id: 35824676-F750-4E56-BE84-99C99F2A0EFB. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik do uchwały Nr XVI/129/2025 

Rady Powiatu Tucholskiego 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

 

Plan pracy Rady Powiatu Tucholskiego na 2026 r. 

 
Lp

. 
Tematyka Termin Odpowiedzial

ni 
Przygotowuje 

I 
1. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa działającej przy Staroście 

za 2025 r. 

 
30.01  
piątek 

Starosta 

Tucholski 
PCZK 

2. Sprawozdania z działalności Komisji Rady Powiatu w 2025 r. 
Przewodnicząc

y Komisji 
Komisje 

3. Przyjęcie planów pracy Komisji Rady Powiatu na 2026 r. 
Przewodnicząc

y Komisji 
Komisje 

4.  
Sprawozdanie z działalności Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego za 

2025 r. 
Zarząd  PINB 

II 

1. 

Bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie Powiatu: 

-sprawozdanie z działalności Komendanta Powiatowego Policji i informacja o 

stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w Powiecie w roku 2025, 

-sprawozdanie Powiatowego Komendanta Państwowej Straży Pożarnej o stanie 

bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych 

Powiatu za rok 2025, 

-informacja o działalności Ochotniczych Straży Pożarnych w Powiecie w 2025r., 

-sprawozdanie z działalności Prokuratury Rejonowej w Tucholi w 2025r.; 

·informacja z realizacji zadań związanych z zarządzaniem kryzysowym 

w Powiecie. 

20.03  
piątek 

Zarząd  

KPP, KP PSP, 

Prezes ZP 

OSP, 

Prokuratora 

Rejonowa  
PCZK 

2. Sprawozdanie z pracy Powiatowego Rzecznika Konsumentów w 2025 r. Zarząd  PRK. 

3. Informacja o realizacji uchwał Rady Powiatu podjętych w 2025 r. Zarząd  
Wydział 

Organizacyjny 



Id: 35824676-F750-4E56-BE84-99C99F2A0EFB. Podpisany Strona 3 

 

III 1. Ocena zasobów pomocy społecznej. 

24.04  
piątek 

Zarząd 
Dyrektor 

PCPR 

2. 
Informacja o działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie i programach 

realizowanych przez jednostkę. 
Zarząd  

Dyrektor 

PCPR 

3. 
Informacja o działalności Domu dla Dzieci w Gostycynie i Domu dla Dzieci w 

Żalnie za 2025 r. 
Zarząd  

Dyrektor PO-

W 

4. Informacja o działalności Domu Pomocy Społecznej w Wysokiej za 2025 r. Zarząd  Dyrektor DPS 

5. Informacja o działalności Zakładu Aktywności Zawodowej za 2025 r. Zarząd  Dyrektor ZAZ 

6. 
Informacja o działalności Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Osób 

Doznających Przemocy Domowej w Tucholi za 2025 r.  
Zarząd  

Dyrektor  
SOWdODPD 

7. 

Współpraca z organizacjami pozarządowymi: 

-sprawozdanie z realizacji programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

za rok 2025, 

-przedstawienie działalności wybranej organizacji pozarządowej z terenu 

Powiatu. 

Zarząd  
Wydział 

Organizacyjny 

8.  Przygotowanie do sezonu turystycznego. Zarząd  
Wydział 

Organizacyjny 

IV 
1. 

Raport o stanie Powiatu – podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla 

Zarządu Powiatu.  

19.06 
 piątek  

Rada Powiatu  
Zarząd 

Powiatu 

2. 
Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za rok 2025 wraz ze 

sprawozdaniem finansowym.  
Zarząd  

Skarbnik 

Powiatu 

3. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu absolutorium. Rada Powiatu   

4. 
Drogi publiczne - sprawozdanie z działalności Zarządu Dróg Powiatowych w 

2025 r. 
Zarząd  Dyrektor ZDP 

5. Informacja o pracy Powiatowego Urzędu Pracy w 2025 r. Zarząd  Dyrektor PUP 

V 1. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Powiatu przyjętych w I półroczu 2026r. 

18.09  
piątek 

Zarząd  
Wydział 

Organizacyjny 

2. Sprawozdanie z działalności Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego. Zarząd  PPIS 

3. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Lekarza Weterynarii. Zarząd  PLW 

4.  

Informacja Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Roślin i Nasiennictwa w 

Bydgoszczy, Oddział w Tucholi z realizacji zadań  w zakresie ochrony roślin i 

nasiennictwa na terenie Powiatu Tucholskiego. 

Zarząd  
Kierownik 

Oddziału w 

Tucholi 



Id: 35824676-F750-4E56-BE84-99C99F2A0EFB. Podpisany Strona 4 

 

5. 
Sprawozdanie z działań podejmowanych przez Wody Polskie na terenie Powiatu 

Tucholskiego. 
 Nadzory 

wodne 

VI 
1. Informacja o złożonych oświadczeniach o stanie majątkowym. 

23.10 
piątek 

Przew.Rady 

Starosta, 

Wojewoda 

 

2. 
Funkcjonowanie szkół prowadzonych przez Powiat na podstawie raportu 

oświatowego za rok szkolny 2025/2026. 
Zarząd  WEZiS 

3. Sprawozdanie z działalności Szpitala Tucholskiego.  Zarząd  Prezes NZOZ   

VII 

1. 

Przedłożenie informacji Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska o 

wynikach kontroli obiektów o podstawowym znaczeniu dla województwa 

kujawsko-pomorskiego. Informacja o stanie środowiska, w tym o 

zanieczyszczeniach obszaru Powiatu Tucholskiego.  

27.11  
piątek 

Zarząd  WIOŚ 

2. 

Cele i zadania realizowane przez instytucje działające na rzecz rolnictwa w 

Powiecie Tucholskim. 

-Informacja Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa o zadaniach 

realizowanych przez jednostkę na terenie Powiatu Tucholskiego. 

-Informacja o funkcjonowaniu i zadaniach doradztwa rolniczego, realizowanych 

na terenie Powiatu przez Kujawsko- Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w 

Minikowie. 

-Działania Powiatowej Izby Rolniczej w Tucholi na rzecz poprawy sytuacji 

w rolnictwie. 

Zarząd  
ARiMR 
PZDR 
K-PIR 

VIII 1. Uchwalenie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2027-2033 

18.12  
piątek 

Zarząd Skarbnik 

2. Uchwalenie budżetu Powiatu Tucholskiego na 2027 r. Zarząd  Skarbnik 

3. Przyjęcie planu pracy Rady Powiatu na rok 2027. 
Przewodnicząc

y  Rady 
 

4. Przyjęcie planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2027 r. 
Przewodnicząc

y Komisji 
 



Id: 35824676-F750-4E56-BE84-99C99F2A0EFB. Podpisany Strona 5 

 

 

UZASADNIENIE 

Przyjmując swój plan pracy, Rada Powiatu realizuje zapis § 10 ust. 1 Statutu, który stanowi, 

że „Rada Powiatu działa zgodnie z uchwalonym planem pracy”. Na podstawie przyjętego 

uchwałą planu pracy Przewodniczący Rady Powiatu zwołuje kolejne sesje.  

    

Przewodnicząca Rady Powiatu 

 

 

Ilona Lesikowska  

 


